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Scena plenerowa tętni życiem!

Już od początku lipca mieszkańcy Łomianek mogą w pełni korzystać ze sceny plenerowej.
Centrum Kultury przygotowało naprawdę bogatą ofertę koncertów, występów kabaretowych
i teatrzyków dla dzieci „pod chmurką”.

Scena plenerowa przy Centrum Kultury tętni życiem!

Już od początku lipca mieszkańcy Łomianek mogą w pełni korzystać ze sceny plenerowej. Centrum
Kultury przygotowało naprawdę bogatą ofertę koncertów, występów kabaretowych i teatrzyków dla
dzieci „pod chmurką”.



Za nami już kilka plenerowych wydarzeń. Jako pierwsi dla mieszkańców Łomianek zaprezentowali się
Ewa i zespół Jazz Trio. Już pierwszy koncert pozwolił przypuszczać, że scena plenerowa przy CK to
pomysł idealny. We czwartek 19 lipca dla mieszkańców Łomianek wystąpił Mateusz Pospieszalski wraz
z zespołem. Niedziela 22 lipca natomiast należała do Witka Muzyka Ulicy, który do Łomianek
przyciągnął prawdziwe tłumy. Organizatorzy szacują, że podczas jego koncertu na Scenie na Wiejskiej
bawiło się ok 300 osób.





Koncert Witka Muzyka Ulicy potwierdził, że scena plenerowa to miejsce, którego w Łomiankach
brakowało i miejsce, z którego mieszkańcy będą chętnie korzystać. Sami artyści zaś niejednokrotnie
podkreślają, że nowo wybudowana scena robi wrażenie, ma naprawdę niesamowity klimat i
atmosferę, którą tworzy jedyna w swoim rodzaju łomiankowska publiczność.





Specjalnie dla naszych mieszkańców wystąpiły: Sirens Hill (29.07), kabaret Czwarta Fala (5.08),
kabaret Weźżesz (12.08). Przed nami koncert zespołu Droga na Ostrołękę (19.08), JangaSquad (26.08)
i Smolasty (09.09).



Warto wspomnieć, że zorganizowana przy Centrum Kultury STREFA KIBICA także okazała się strzałem
w dziesiątkę. Nie brakowało chętnych do wspólnego kibicowania biało-czerwonym, na mecze
przybywały całe rodziny.





Scena tętni życiem! Przed nami jeszcze wiele koncertów, na które już dziś zapraszamy serdecznie
naszych mieszkańców!
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